
UCHWAŁA NR IX/83/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych, uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 620 i 1669, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Krosno Odrzańskie, uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Krosno Odrzańskie w wysokości:

1) 21,00 zł za jedną godzinę udziału w działaniach ratowniczych;

2) 3,00 zł za jedną godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/192/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 listopada 

2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Krosno Odrzańskie, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Krosno Odrzańskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 5FB4FAB0-E4C6-41B8-90DA-07AAF1E9FC75. Podpisany Strona 1




